

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG650092	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-09-26T23:13:10	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1864	84288	62687	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190029003

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18		HS	C	50	1,499.81		22			1,169.86	58,493.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,493.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,358.88															
#Error															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	20	303.21	124558	21.17+22			186.45	3,729.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,729.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 596.64															
#Error															
MR 92307	7501943483859	TOALLA IND PETALO	30	500			C	50	573.67	124558	3.9+22			430.02	21,501.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 21,501.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,440.16															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														120	83,723.00
184271														7.970 KILOS	
														TOTAL IVA 16:	13,395.68
														TOTAL VENTA:	97,118.68

(NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO DIEZ Y OCHO PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG650092  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-09-26T23:13:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1864	84288	62687	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190029003

FOLIO FISCAL: A423C6B3-A367-4826-B25E-E0864B1FBF09

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dM8n3ORXntBQ3+4pXQVNgweZqMuM9qDIQxirLTjumG9GWrBcrO3GS3g41vMVQuPOiIb01TPyLjolTizaTaCt+SjcYXt7Y  
+ES81EoZ3/Xl/WBVHr6RfknYEl8JnuQbvE8SKB3hQEebvacdsx953iHYWlWzo+RAGeQnvfwLEs6KvtaZ+mpnrRvAaiacz  
+BZPgcB9yfPRpZVvUaPnJs jJFVf4rpYymZySKsrZonJD265gIHvUTANbwbXvf7hVhS1LdbeBsM+o5yiqffOVMR8xmeeuTic  
+Qn3j4I/mryN8EYcRmPlvUg5YlWWUVG/0fROqEUEdBEL2mXVrT7UEp7JBat+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HJeGsxCPPYJyn400LBS3GaKRVOxaQoDevBoizwudTIXFql4/Tx82qjHi/1RPEg3Qt9yQYig6vfkKciwQXp2vv08wpXmfJUX8DT7SCuG/CdsfZ/zjm1C7vHlFwiwBQGiQUyGv/PYKy+KX64eSr7sXhy0s  
+m91mz77vBLquJ4to+/VwaQWCTpSxG0E0hM68Q3pUAZM6kLnLGDvMz0Dz1f27qiglpoXJNWzmBxMLIYSdaav+  
+Xawax19iKuiDPfMk3BVVvIg4NK4VQvadPVnd1KeQSALBfn96Ux8kHiii3TzTkIMzLXjvVf2FUXvMOiZI3nEjlm2rPU0vAXfFrgYw62og==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A423C6B3-A367-4826-B25E-E0864B1FBF09|2021-09-26T23:15:38|EEL961104G96|  
dM8n3ORXntBQ3+4pXQVNgweZqMuM9qDIQxirLTjumG9GWrBcrO3GS3g41vMVQuPOiIb01TPyLjolTizaTaCt+SjcYXt7Y  
+ES81EoZ3/Xl/WBVHr6RfknYEl8JnuQbvE8SKB3hQEebvacdsx953iHYWlWzo+RAGeQnvfwLEs6KvtaZ+mpnrRvAaiacz  
+BZPgcB9yfPRpZVvUaPnJs jJFVf4rpYymZySKsrZonJD265gIHvUTANbwbXvf7hVhS1LdbeBsM+o5yiqffOVMR8xmeeuTic  
+Qn3j4I/mryN8EYcRmPlvUg5YlWWUVG/0fROqEUEdBEL2mXVrT7UEp7JBat+w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-26T23:15:38

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130794

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

